Tahralı-Selçuk Eraydın). istanbul 1989, ll, 222;
üsame M. el-Avadi. A/:ıkamü Tefsiri'r-rü'ya ue'l
a/:ılam fl'l-Kw"ani'l-Kenm ve's-sünneti'l-mutah
hara, Beyrut 1411/1991 , s. 46-49; E. Fromm.
Rüyalar, Masal/ar, Mitoslar (tre. Aydın Arıtan -
Kaan H. Ökten), istanbul 1992, s. 23-38; Ali Du
rusoy, İbn Sina Felsefesinde insan ve Alemdeki
Yeri, istanbul 1993, s. 106-114; A. Schimmel.
Halifenin Rüyaları: islamda Rüya ve Rüya Ta
biri (tre TOba Erkmen). istanbul 2005, s. 17-31;
Abdullah M. Emin YOn us el-Ömeri, er-Rü'ya ve 'l
a/:ılam fl's-sünrıeti'n-nebeviyye, Arnman 1425/
2005, s. 15-27; M. Yusuf Güven- Osman Fatih
Belbağı. Hakikat Penceresi mi? Hayal Perdesi mi?
Rüya, istanbul 2006, s. 48-52; Cemal Anada!. An
siklopedik Rüya Yorumları Sözlüğü, istanbul, ts .
(Türkmen Kitabevi). s. 9-14; M. Nazif Şahinoğlu .